2025 年 3 ⽉吉⽇
お客様各位

送料改定のお知らせ

拝啓 平素より「販促.net」をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
この度、当店が提携しております運送会社の送料値上げに伴い、送料を改定させて頂くこと
になりました。  

これまでお客様にご負担がかからないよう、できる限り送料の維持に努めてまいりました
が、やむを得ず今回の改定となりますことを⼼よりお詫び申し上げます。
今回の送料改定につきまして、深くご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を
賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■変更内容

変更前：1,100 円(税込)
変更後：1,650 円 (税込)

（北海道・沖縄・離島は 3,300 円(税込)から変更なし）

■改定⽇
 2025 年 4 ⽉ 1 ⽇ご注⽂分より

※2025 年 3 ⽉ 31 ⽇までにお⾒積書を発⾏いただいているお客様に関しましては、

⾒積書有効期限内に限り、お⾒積時の⾦額にて対応させて頂きます。
（マイページの⾒積履歴に発⾏されているものが対象となります。）

以上